PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 16 апреля 2020 №19
	О внесении изменений в Положение о реализации учетной политики в  Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение о реализации учетной политики в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 29.12.2012 № 110 (с учетом изменений от 28.09.2015 № 77, от 27.01.2017 № 5, от 24.12.2018 №43, от 22.04.2019 №13) следующие изменения:

1.1.В пункте 1.1 раздела 1:

а) абзац 13 признать утратившим силу;

б) абзац 15 изложить в следующей  редакции:

«приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»;

в) абзац 41 изложить в следующей  редакции:

«приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 12.02.2020 №7 «Об утверждении Положения об осуществлении Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области внутреннего финансового контроля»;

г) абзац 42 изложить в следующей  редакции:

«приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 30.09.2019 №24 «Об образовании постоянно действующей комиссии Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по поступлению и выбытию нефинансовых активов»;

д) дополнить абзацем следующего содержания:

 «распоряжения Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 03.02.2020 № 30-р «Об утверждении Порядка работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, муниципальных бюджетных учреждений, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области».

1.2. Подпункт 3.11.3 пункта 3.11 раздела 3 дополнить текстом следующего содержания: «В табеле учета рабочего времени для обозначения нерабочих оплачиваемых дней применяется код «НОД».».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области О.Г.Хромых.

Начальник    Финансового   управления

Администрации  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
                                          Н.П. Козлова